
令和２年 6 月 19 日 

全日本シニア滋賀県予選 

参加者の皆様へ 

滋賀県バドミントン協会シニア連盟 

代表  小梶 隆司 

 

第 37 回全日本シニアバドミントン選手権大会の中止決定に伴う 

滋賀県予選の中止及び練習会への変更開催について 

 

 平素は、当シニア連盟の事業にご参加、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年 11 月に開催予定されていました第 37 回全日本シニアバドミントン選手権大会について

は、新型コロナウィルス感染拡大防止対策や参加者等の健康と安全確保の面から中止が決定されまし

た。 

 これに伴い来る 6 月 28 日(日)に開催予定の滋賀県予選を中止させていただきますが、予選に参加

予定されていました皆様の練習会として変更開催させていただきます。 

 つきましては、下記の要領で練習会を開催いたしますので、多数ご参加くださるようご連絡申し上

げます。 

記 

１．練習会について 

①日 時  6 月 28 日(日) 午前 9 時３０分～午後３時（9 時 30 分までに集合ください） 

②場 所  能登川スポーツセンター体育館 

③参加料  1 人１，５００円 

④内 容  ・シャトルは、連盟で準備します。 

      ・傷害保険は加入しません。傷害等は自己責任でお願いします。 

⑤コロナ対策 ・来館は、各自検温の上、マスク着用でお越しください。 

・入場時は、手消毒、チェックシート記入をお願いします。 

・施設利用のルールを守って下さい。(添付資料) 

⑥練習試合  参加申込により、既に組合せはできておりますので、これを基に試合をしていただけ

ればと思います。その他、参加の皆様で話をして適宜試合をしてください。 

⑦出欠報告  準備の関係上、6 月 25 日(木)までに練習会の参加、不参加の連絡をメールで返信して

ください。（参加される場合、氏名報告もお願いします。） 

２．令和 2年度登録について 

  ・日本バドミントン協会、滋賀県バドミントン協会への登録がまだの方は、練習会当日、 

会場で受け付けさせていただきます。（１，７００円） 

・毎年度、協会登録しないと審判資格が喪失しますので、ご注意ください。 

 

不明な点があればシニア連盟 岡井まで連絡下さい。(090-4301-8058) 


